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Förskolorna i Lindesbergs kommun får nu ett välkommet tillskott till
budgeten, när Barn- och utbildningsnämnden på måndagen röstade ja till att
omfördela 5 miljoner kronor av nämndens budget för att stärka förskolans
verksamhet. Tillskottet kommer att användas till att öka bemanningen, för att
få fler vuxna per barn. - Det här kanske inte är jättemycket, men det är en
start på något, säger nämndens ordförande Lillemor Bodman (M).



Det var en enig nämnd, som på måndagen röstade ja till förslaget att stärka förskolans
verksamhet med 5 miljoner kronor årligen.

– Man säger alltid att man ska börja med de små barnen, och det har man sagt i 40 år,
och så händer det inte så mycket. Det här kanske inte är jättemycket, men det är en
start på något, säger nämndens ordförande Lillemor Bodman (M).

Bakgrunden är att antalet barn inom förskolan minskar, samtidigt som barnens
vistelsetid på förskolan blir allt längre.

– Signalerna från förskolorna har varit tydliga, att de är i stort behov av mer personal,
för de sliter verkligen, säger Bodman.
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Nu omfördelar man 5 miljoner kronor från så kallad central verksamhet, till just
förskolan. Tillskottet kommer att kunna ge viss effekt redan i år, då 2,5 miljoner betalas
ut från och med 1 juli. Men från och med 2027 får verksamheten hela beloppet om 5
miljoner.

– Dessa extra pengar läggs in ni vår resursfördelningsmodell som reglerar hur många
som arbetar på respektive avdelning i förhållande till antalet barn, säger Kristina Öhrn,
verksamhetschef förskolan i Lindesbergs kommun.
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Exakt vad dessa 5 miljoner räcker till kan man inte säga exakt, men man uppskattar att
det kan medföra en personalförstärkning om cirka 7,5 heltidstjänster inom
verksamheten.

– Förskolan är superviktig, och jag tycker att dess status ska höjas, avslutar Bodman.

Fotnot: Lindesbergs kommun har idag totalt 13 förskolor med sammanlagt 46
avdelningar. I april 2026 hade förskolan ett snitt på 18,5 barn per avdelning.
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